POUR LE CISAILLEMENT DE CONDUITS
DE VENTILATION DANS LES CHARPENTES
DOMAINES D’UTILISATION
Coupe les matériaux isolants de tout type (laine
de verre ou de roche, polystyrène, fibre de bois,
etc.) ainsi que panneaux en bois, aggloméré et
placoplâtre. Découpe du bois massif jusqu’à
une épaisseur de 30 mm.
MATÉRIAU
Bi-métal HHS M42, 8 % Co.
UNIVERSEL
Cisaille facilement tous les matériaux isolants et le bois de charpentes
ou parois.
UTILISATION À MAIN LEVÉE
Avec une perceuse manuelle puissante, la fraise à carotter est utilisable
à main levée sans outils supplémentaires. Nombre de tours équivalent à
environ 500 tours/min.
CODE Ø fraise LT LU pcs
[mm] [mm] [mm]
F2170086 85 420 300 1
F2170111 110 420 300 1
F2170130 130 420 300 1
F2170152 152 420 300 1
F2170170 170 420 300 1
F2170200 200 420 300 1
La fourniture comprend : l’attache hexagonale (F2170005). Le goujon de guidage
et la tête de perçage doivent être commandés séparément.
CODE description A Ø LT LU pcs
[mm] [mm] [mm]
F2170030
goujon de guidage avec tête de
perçage
20 470 410 1
F2170010 seulement goujon de guidage 19,5 430 380 1
F3690002 seulement tête de perçage 8 - 20 70 40 1
F2170005
attache hexagonal
pour fraise à carotter en HSS SW 12
1
CODES ET DIMENSIONS
PRODUITS COMPLÉMENTAIRES - ACCESSOIRES
FRAISE HSS
MÈCHES ET FRAISES  |  FRAISE HSS  |  199
F2170010
F3690002
F2170005
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)